
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 50/96, όπως συμπληρώθηκε με το Π.Δ 100/97. 
2. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
3. Την υπ. αριθμ. 11/25-06-2020 πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Αττικής.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Και χαρακτηρίζουμε ονομαστικά τους υπεράριθμους εκπ/κούς, όπως αυτοί 

αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα (ενστάσεις έως και Παρασκευή 26-06-2020 και ώρα 

14:00). Καλούνται αυτοί οι εκπ/κοί να υποβάλουν δήλωση τοποθέτησης στο ΠΥΣΔΕ (με φυσική 

παρουσία ή fax στο 2105549406 ή  mail στο pysde@dide-dytik.att.sch.gr έως και 29-06-2019 και 

ώρα 10:00, εφόσον επιθυμούν, στα οργανικά κενά που έχουν ανακοινωθεί.  

Η τοποθέτηση θα γίνει σύμφωνα με το άρθρο 14 του Π.Δ. 50/96 παρ. 6 περ. β και γ, 

σύμφωνα με τον πίνακα οργανικών κενών της υπ. αριθμ. 11/25-06-2020 πράξης του ΠΥΣΔΕ 

Δυτικής Αττικής. 

Οι εκπ/κοί οι οποίοι έχουν κοινές πρώτες αναθέσεις δηλώνουν τα ίδια κενά και 

κρίνονται σύμφωνα με τον αριθμό μορίων τους. 

 

 

ΟΜΑΔΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
(αριθμός 

υπεραρίθμων) 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΥΠΟΣ 
ΔΗΛΩΣΗΣ 

1η 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ05 (1) ΓΡΑΜΜΕΝΙΑΤΗ-ΑΪΔΙΝΛΗ ΕΛΕΝΗ - 

1η 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ06 (1) ΖΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ - 

 

 

 

 

ΕΛΕΥΣΙΝΑ: 25-06-2020 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ.: 5491 

 

ΠΡΟΣ: 

Σχολικές μονάδες ευθύνης 
ΠΥΣΔΕ Δυτ. Αττικής 

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

_______________________ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π΄ & Δ  ́ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Π Υ Σ Δ Ε  

Ι. Δραγούμη 24, 19 200, Ελευσίνα 

Τηλέφωνο: 210-5561359 

E-mail: mail@dide-dytik.att.sch.gr 

Πληροφορίες: Α. Μπενέκη 

                     Α. Ρούνη 

mailto:pysde@dide-dytik.att.sch.gr
mailto:mail@dide-dytik.att.sch.gr


2 

 

1η 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ11 (1) ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - 

1η 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ80 (1) ΤΖΙΤΖΙΡΙΚΑ ΣΟΦΙΑ - 

1η 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

-  - - 

1η 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ06 (1) ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΕΛΕΝΗ - 

1η 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ11 (1) ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ - 

1η 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ86 (1) ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΌΧΙ 

1η 4ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ11 (1) ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ - 

1η ΕΣΠ/ΝΟ Γ/ΣΙΟ 
& Λ.Τ. 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ01 (1) ΑΝΤΩΝΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ - 

1η ΕΣΠ/ΝΟ Γ/ΣΙΟ 
& Λ.Τ. 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ02 (1) ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ - 

1η ΕΣΠ/ΝΟ Γ/ΣΙΟ 
& Λ.Τ. 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ80 (1) ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - 

1η 1ο ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

- - - 

1η 2ο ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ01 (1) ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 

1η 2ο ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ80 (1) ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 

1η 1o ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ01 (1) ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ - 

1η 1o ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

ΠΕ84 (1) ΠΑΠΑΟΥΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - 

1η 2o ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
(ΑΠΟΓ.) 

ΠΕ01 (1) ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  

1η 2o ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
(ΑΠΟΓ.) 

ΠΕ04 (1) ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 

1η 2o ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
(ΑΠΟΓ.) 

ΠΕ83 (2) ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

- 
- 
 

1η 2o ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
(ΑΠΟΓ.) 

ΠΕ86 (1) ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 

1η Γ/ΣΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

ΠΕ11 (1) ΚΩΝΣΤΑΝΤΩΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ - 

1η ΓΕΛ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

ΠΕ06 (1) ΓΚΙΟΚΑ ΣΟΦΙΑ ΌΧΙ 

2η 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ07(1) ΓΚΡΙΤΖΑΛΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ - 



3 

 

2η 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ04 (1) ΓΚΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 

2η 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

- - - 

2η 4ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ80 (1) ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 

2η ΓΕΛ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ06 (1) ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΠΑΜΕΛΑ 

- 

2η ΓΕΛ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ08 (1) ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

2η ΕΠΑΛ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ01 (1) ΚΟΡΚΟΤΣΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

2η ΕΠΑΛ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ78 (1) ΤΡΙΠΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - 

2η ΕΠΑΛ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ80 (1) ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ - 

2η ΕΠΑΛ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ86 (3) ΦΕΡΓΑΔΗΣ ΑΡΗΣ 
ΖΩΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

- 
- 
- 

3η Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΠΕ06 (2) ΓΟΥΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΣΚΟΥΝΑΚΗ ΑΛΙΚΗ 

ΝΑΙ 
- 

3η Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΠΕ07 (1) ΝΤΡΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ - 

3η Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΠΕ11 (1) ΓΚΟΛΟΒΟΔΑ ΑΝΘΗ - 

3η Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΠΕ86 (1) ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - 

3η Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΠΕ81 (1) ή 
ΠΕ82 (1) 

ΤΣΕΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

3η ΓΕΛ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΠΕ02 (1) ΚΟΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 

3η 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΠΕ86 (1) ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

3η 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΠΕ05 (1) ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

3η 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΠΕ86 (1) ΠΙΠΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - 

3η 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

- - - 

3η 1ο ΓΕΛ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

- - - 

3η 2ο ΓΕΛ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΠΕ03 (1) ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 

3η ΕΠΑΛ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

- - - 

4η 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΠΕ01 (1) ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ - 

4η 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΠΕ11 (2) ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

- 
- 

4η 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΠΕ78 (1) ΑΣΗΜΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - 



4 

 

4η ΓΕΛ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ01 (1) ΚΟΣΥΦΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ - 

4η ΓΕΛ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ02 (1) ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ - 

4η Γ/ΣΙΟ & 
Λ.Τ.ΒΙΛΙΩΝ 

- - - 

4η Γ/ΣΙΟ 
ΕΡΥΘΡΩΝ 

ΠΕ02 (1) ΤΣΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 

4η Γ/ΣΙΟ 
ΕΡΥΘΡΩΝ 

ΠΕ86 (1) ΠΛΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

4η ΓΕΛ ΕΡΥΘΡΩΝ ΠΕ02 (1) ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ - 

5η 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

- - - 

5η 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ02 (1) ΣΕΒΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 

5η 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ04 (1) ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

5η 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ07 (1) ΓΙΑΓΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 

5η 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ11 (1) ΤΖΩΤΡΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - 

5η 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ80 (1) ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΘΗΝΑ - 

5η ΕΣΠ/ ΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ86 (1) ΠΟΛΥΖΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ - 

5η 1ο ΓΕΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ02 (2) ΣΤΟΥΡΑΪΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΖΑΝΝΕΤΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

- 
- 

5η 1ο ΓΕΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ11 (1) ΓΚΑΛΜΠΟΓΚΙΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - 

5η 2ο ΓΕΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ88.01 
(1) 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΌΧΙ 

5η 3ο ΓΕΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

- - - 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ02 (2) ΚΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

- 
- 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ04 (1) ΛΟΓΙΩΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ - 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ06 (1) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ80 (2) ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

- 
- 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ81 (1) ΖΩΤΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΑΙ 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ82 (1) ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΠΕ86 (1) ΣΕΡΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ - 

5η 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

ΠΕ02 (1) ΚΑΙΣΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ - 

5η 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

- - - 

5η ΓΕΛ ΖΕΦΥΡΙΟΥ - - - 

5η Γ/ΣΙΟ ΦΥΛΗΣ ΠΕ04 (1) ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 



5 

 

5η ΓΕΛ ΦΥΛΗΣ - - - 

 

     Ο  Διευθυντής της Δ/νσης 

                                                                                                           Δ.Ε. Δυτικής Αττικής 

 

                                                                                                       ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ                                                                                          

 


